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K I V O N A T 
 

a képviselő-testület 2010. december 16-án megtartott 
ülésének jegyzőkönyvéből 

 
277/2010. (XII.16.) sz. önkormányzati határozat: 

 
A Képviselő-testület elfogadja a város 2011.évi költségvetési koncepciójáról szóló 
előterjesztést, és a 2011.évi költségvetés elkészítéséhez a következő szempontokat határozza 
meg: 
1./A Képviselő-testület az önkormányzati működési feladatok mértékét a  működési 
bevételekhez igazítja. Ennek betartása érdekében úgy dönt, hogy 

• A közalkalmazottak és köztisztviselők részére  az adható juttatásokat az előző évi 
szinten biztosítja. 

• 2011.évben  a városi óvodák nyitvatartási idejét változatlanul napi 11 órában 
határozza meg a jelenlegi átfedési idővel. 

• A 2011/12-es tanévre beiratkozó  gödöllői  elsős tanulólétszám ismeretében dönt az 
induló új első évfolyamok számáról  az Erkel Ferenc Általános Iskolában. 

• A 2011/12-es tanévben továbbra is csak egy német kétnyelvű nemzetiségi  első osztály 
indítását engedélyezi. 

• A különleges gondozásra, fejlesztésre szoruló gyermekek  fejlesztése érdekében 
fenntartja a túlórakeretet, melyet utólagos elszámolással biztosít az EPSZ  részére. 

• Jóváhagyja a Frederic Chopin Zeneiskolában  a két pedagógus álláshely csökkentését 
az előterjesztésben foglaltak szerint, valamint  a térítési díjak felső határon történő 
megállapítását, 

• A Montágh Imre Általános Iskola, Speciális Szakiskola, Készségfejlesztő Speciális 
Szakiskola és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény dolgozza ki a korai 
fejlesztés 2012.szeptember 1-jei bevezetéséhez annak személyi és tárgyi feltételeit.  

• A pedagógusok és a szociális ellátó rendszer közalkalmazottai részére létszámarányos 
továbbképzési keretet biztosít a központosított támogatásból. 

• A köztisztviselők részére a jogszabály szerinti 25 %-os béreltérítést jóváhagyja. 
• Nem tervezhető eredeti előirányzatként jutalom keret. 
• A Városi Könyvtár és Információs Központ egy közalkalmazottja  részére vezető 

helyettesi  pótlékot biztosít. 
• A városi általános tartalék alap terhére kell  tényleges tejesítés  alapján finanszírozni a 

Művészetek Háza új épületének energia költségét. 
• A  szociális rendelet módosításával el kell érni a rászorultak körének szűkítését. 
• A kiemelt csoportok támogatását az előterjesztés szerint jóváhagyja. 

 
2./ A Képviselő-testület kiemelt célként támogatja 

• a városi egészség és sportnevelési program indítását 2011.szeptember 1-jétől, 
• a Barokk Év eseményeit, és a Múzeum Monográfia II.kötet kiadásának  tervét az 

előterjesztésben meghatározottak szerint, 
• az EU elnökségi helyszín miatti többlet feladatokat. 
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3./ A Képviselő-testület  2011.évben kiemelt fejlesztési feladatnak tekinti 
• az  uniós támogatással megkezdett projektek befejezését. 
• a szennyvíz projekt II. ütemének befejezését külső forrás bevonásával, melynek 

felvételét előzze meg gazdaságossági számítás,  
• az önkormányzati intézmények energia takarékos  rekonstrukciójának folytatását, 
• a közlekedési feltételek további javítását, a belterületi utak szilárd burkolattal való 

ellátásának befejezését, további járdák , és vízelvezetés  kiépítését, 
• a  Hajós Alfréd Általános Iskola újjáépítését a jelenlegi ingatlanon, tervezési szinten, 
• a Petőfi Sándor Általános Iskola, és az Erkel Ferenc Általános Iskola tornacsarnokkal 

való bővítésének tervezését. 
 
4./ A Képviselő-testület  az önkormányzati társaságok  2011.évi üzleti tervének elkészítéséhez 
az alábbi szempontokat adja: 

• A dolgozók béremelése 4,5-7 %-ban saját forrás terhére végre  hajtható, és a béren 
kívüli, kedvezményes adózású személyi juttatások fedezete csak rendkívüli bevétel 
lehet. 

• A Képviselő-testület a  Hulladékgazdálkodási Kft.-t meg kívánja szűntetni, mert 
feladatait  az Észak-Kelet Pest és Nógrád megyei Regionális Hulladékgazdálkodási  és 
Környezetvédelmi Társulásban hatékonyabban el lehet látni. Ezért a Kft. üzleti terve 
fél éves működésre készüljön, és ezalatt  az ügyvezető kezdje meg az általuk eddig 
ellátott feladat átszervezését az Észak-Kelet Pest és Nógrád megyei Regionális 
Hulladékgazdálkodási  és Környezetvédelmi Társulásba a dolgozók ott történő tovább 
foglalkoztatásával. 

• A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a VÜSZI Kft. alap feladatába tartozó 
útfenntartási, út- és járdaépítési feladatok a társaság likvid  pénzeszközei  terhére 
készüljenek 150.000 EFt összeg erejéig.  

• A Városfejlesztési Kft. üzleti terve  külön tulajdonosi döntést követően, annak 
megfelelő tartalommal készüljön. 

• A Kalória Gödöllői  Nonprofit  Közhasznú Kft. üzleti terve a koncepcióban megjelölt 
térítési díj emelések figyelembe vételével készüljön. 

 
5./  A 2011.évi költségvetés tervezésénél a jogszabályi, gazdálkodási feltételek változását 
érvényesíteni kell. 
 

Felelős:  Dr. Gémesi György polgármester 

Határidő: 2011.január 31 
 

G ö d ö l l ő, 2010. december 16. 
 

 
Dr. Gémesi György sk.     Dr. Nánási Éva sk. 
    polgármester                        jegyző 
 

 
 
 
 
A kivonat hiteléül: Dr. Nánási Éva jegyző       

 


